[image: image1.jpg]‘ SAO PAULO
€ consaUDe P SAOFAULO

SAO PAULO SAO TODOS

       ​​

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 /2023
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL - CONSAÚDE, nos termos da legislação vigente e do Edital de Abertura de Processo Seletivo nº 002/2023, faz saber que fica retificado o Edital de Abertura conforme abaixo.
Onde se lê:
3.1. O Processo Seletivo consistirá unicamente na análise de currículo e documentos comprobatórios (RG, CPF, CRM, DIPLOMA, TITULAÇÕES e DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, se o caso), que deverão ser encaminhados através do e-mail: rh@consaude.org.br, no período de 26 de dezembro de 2023 a 28 de dezembro de 2023.
4.4. O currículo que o candidato encaminhar ao endereço eletrônico apontado no tem 3.1 deverá conter, além de sua qualificação pessoal e profissional, a indicação de sua formação acadêmica, com a data e instituição em que colou grau, bem como o registro no Conselho Regional de Medicina – CRM.
Leia-se:
3.1. O Processo Seletivo consistirá unicamente na análise de currículo e documentos comprobatórios (RG, CPF, CRC, DIPLOMA, TITULAÇÕES e DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, se o caso), que deverão ser encaminhados através do e-mail: rh@consaude.org.br, no período de 26 de dezembro de 2023 a 28 de dezembro de 2023.

4.4. O currículo que o candidato encaminhar ao endereço eletrônico apontado no tem 3.1 deverá conter, além de sua qualificação pessoal e profissional, a indicação de sua formação acadêmica, com a data e instituição em que colou grau, bem como o registro no Conselho Regional de Contabilidade – CRC.

Os demais itens permanecem inalterados.
Pariquera-Açu, 27 de dezembro de 2023.
Rildo de Jesus Nantes da Cunha
Dir. Superintendente
CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80